
Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da
Linha Linha Linha Linha Linha Linha
025-0 04:55 Ivo Silveira 600 16:30 620 05:10 Jardim Aquárius 605 20:00 Senai 600 05:10
620 05:06 Jardim Aquárius 605 16:55 Senai 600 05:38 620 20:30 Jardim Aquárius 600 05:40

633-0 05:35 BR 101/Exp 605 17:10 Senai 620 06:05 Jardim Aquárius 605 21:10 Senai 600 06:17
600 06:00 605 17:30 Senai 620 06:30 Jardim Aquárius 620 21:40 Jardim Aquárius 620 07:15 J.Aquárius/Unisul

605 06:30 Senai 605 17:53 Senai 605 07:05 Senai 620 22:10 Senai/J.Aquárius 620 08:00 J.Aquárius/Unisul

633-0 06:55 BR 101/Exp 605 18:10 Senai 620 07:40 Jardim Aquárius 620 22:40 Jardim Aquárius 620 08:40 J.Aquárius/Unisul

605 07:10 Senai 605 18:28 Senai 600 08:10 620 23:20 Senai/J.Aquárius 620 09:20 J.Aquárius/Unisul

605 07:41 Senai 600 18:48 600 08:40 620 23:40 Senai/J.Aquárius 620 10:00 J.Aquárius/Unisul

605 08:10 Senai 600 19:10 600 09:10 620 10:35 J.Aquárius/Unisul

605 08:27 Senai 605 19:35 Senai 605 09:55 Senai 620 11:25 J.Aquárius/Unisul

600 08:47 600 19:58 605 10:45 Senai 620 12:00 J.Aquárius/Unisul

600 09:14 600 20:30 605 11:20 Senai 620 12:35 J.Aquárius/Unisul

600 09:49 600 20:55 605 12:00 Senai 620 13:30 J.Aquárius/Unisul

600 10:17 600 21:17 620 12:30 Jardim Aquárius 620 14:15 J.Aquárius/Unisul

605 10:55 Senai 605 21:55 Senai 605 13:00 Senai 620 14:50 J.Aquárius/Unisul

605 11:26 Senai 605 22:30 Senai 600 13:35 620 15:35 J.Aquárius/Unisul

605 11:52 Senai 600 23:05 605 14:05 Senai 620 16:10 J.Aquárius/Unisul

600 12:07 620 23:35 J.Aquárius/Unisul 605 14:40 Senai 620 16:50 J.Aquárius/Unisul

620 12:22 Jardim Aquárius 620 15:00 Senai/J.Aquárius 620 17:45 J.Aquárius/Unisul

600 12:34 605 15:30 Senai 620 18:35 Senai/J.Aq/Unisul

605 12:50 Senai 605 16:00 Senai 620 19:20 Senai/J.Aq/Unisul

605 13:10 Senai 605 16:30 Senai 620 20:25 Senai/J.Aq/Unisul

600 13:30 600 17:00 620 21:10 J.Aquárius/Unisul

600 13:50 605 17:30 Senai 620 21:45 Senai/J.Aq/Unisul

605 14:23 Senai 605 18:05 Senai 620 22:20 Senai/J.Aq/Unisul

600 15:05 620 18:35 Jardim Aquárius 605 23:15 Senai

600 15:40 605 19:05 Senai

600 16:05 620 19:30 Jardim Aquárius

Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da Nº da
Linha Linha Linha Linha Linha Linha
715-0 05:35 BR 101/Exp 610 05:50

610 06:30
610 11:00

O bairro Jardim Aquárius é atendido também pelas linhas Unisul/Estação e Jardim Eldorado/Estação

Linha 610 - Jardim Aquárius/Estação Palhoça

Linha 715-0 – Jardim Aquárius/Florianópolis via BR 101/Via expressa (semi-expressa)

Saída Via Saída Via Saída ViaSaída Via Saída Via Saída Via

Tabela de horários da linha Estação Palhoça - Jardim Aquárius (circular)
Saídas da Estação Palhoça (Ponte do Imaruim)

2ª a 6ª feira 2ª a 6ª feira Sábado Sábado Domingo Domingo

Linha 600 - Estação Palhoça/Jardim Eldorado circular

Linha 605 - Estação Palhoça/Jardim Eldorado circular via Senai

Linha 620 - Estação Palhoça/Jardim Eldorado via Jardim Aquárius (circular)

Linha 025-0 – Jardim Eldorado/Florianópolis via São José/Av. Ivo Silveira (paradora)

Linha 633-0 – Jardim Eldorado/Florianópolis via BR 101/Via expressa (semi-expressa)

Saída Via Saída Via Saída ViaSaída Via Saída Via Saída Via

Tabela de horários da linha Estação Palhoça - Jardim Eldorado (circular)
Saídas da Estação Palhoça (Ponte do Imaruim)

2ª a 6ª feira 2ª a 6ª feira Sábado Sábado Domingo Domingo

Última atualização: 01/06/2019


